



امروزه توجه به امر سلامتی در جوامع مختلف، یکی از اولویتهای مهم حاکمیت‌ها می‌باشد و از ارکان آن نگاه مثبت به ایجاد تحرک و پویایی و ورزش افراد جامعه در راستای ارتقاء سلامتی و نشاط عمومی جامعه قلمداد می‌شود، در این مسیر سازمانها و نهادهای دولتی و غیر دولتی هم سعی بر آن دارند که جدا از نگاه حاکمیت، خود برای پرسنسل و خانواده‌های آنان، جهت پرهمندی بیشتر و حتی حس کاملتر تعلق خاطر سازمانی، ورزش و تفریحات را در دستور کار پرسنل قرار دهند. در کشور ما سابقه این امر قدمتی بیش از یکصد سال دارد، یعنی به نسبت بسیاری از کشورهای فعال امروزی در این حوزه که توسعه یافته محسوب می‌شوند، سابقه بیشتری را دارا هستیم که مصداق عینی آن صنعت نفت می‌باشد که حتی در دو دهه قبل تر از سالل ۱۳۰۰ در شهرهای مسجد سلیمان و سپس آبادان، توجه به امر تفریحات، ورزش و سلامت پرسنل در دستور کار بود و ادارات قدرتمندی جدا از حوزه نفت و مسائل پیرامون آن، این مهم را مدیریت می‌کردند که هنوز هم ادامه دارد هرچند که خیلی تغییر کرده است. پس از آن در سایر سازمانها و وزارتخانه‌ها هم با استفاده از این تجربه به توفیقات قابل توجهی دست یافتند که در تهران می‌توان باشگاه بانک ملی را مثال زد که توجه خاصی به امر تفریحات، سلامتی و ورزش و نهایتا نشاط پرسنل خود و خانواده‌ها داشت که هنوز هم این رویه صحیح با شرایط دیگری ادامه دارد.

بحث اصلی این مطلب در خصوص ورزش کارکنان شهرداریهای کشور می‌باشد که نیاز فراموش شده‌ای است در حالیکه می‌تواند عامل بهینه‌ای در راستای خدمات رسانی باشد ولی مورد توجه واقع نمی‌شود و جالب اینجاست شهرداریها در هر شهر و کالانشهری، اکثرا بیشترین نیروهای شاغل در آن شهر را به نسبت سایر ادارات و سازمانها در خود جای داده اند و در راستای وظیفه ذاتی خود نیازمند افراد سلامت و با نشاط می‌باشند، ولی متأسفانه در رابطه با ورزش کارکنان شهرداریها بسیار کم مهری شده است، به عنوان مثال شهرداری تهران که بزرگترین شهرداری کشور با پرسنل چند ده هزار نفری است، خیلی دیر هنگام اقدام به شکل گیری اداره کل تربیت بدنی و تفریحات نمود، هرچند که با آمدن مدیری مانند سردار آجورلو در راس آن و حمایت شورای شهر وقت پویژه شخص رسسول خادم، نه تنها تبدیل به سازمانی بزرگ بنام سازمان ورزش شد بلکه جدا از بحث ورزش شهروندی و محلات، ورزش کارکنان شهرداری تهران توسعه یافت و اتفاقات بسیار خوبی برای پرسنل و خانواده‌های آنان رقم خورد و سایر شهرداریهای سراسر کشور هم در حد بضاعت خود از این شرایط توسعه ای الگوبرداری کردند، ولی نکته حائز اهمیت با تبعات منفی آن که می‌تواند گریبانگیر و متلاطم سایر شهرداریهای کشور باشد، تفکیک ورزش کارکنان از سازمان ورزش و تحویل آن به اداره کل رفاه شهرداری بود و این در شرایطی بود که اداره کل رفاه به دلیل فقدان نیروهای مجرب و متخصص ورزش و نداشتن امکانات سخت افزاری مانند سالن و زمین و… چه در ستاد و چه در مناطق و سازمانها، دچار مشکلات فراوانی گردید و ورزش کارکنان نه تنها دچار پسرفت واقع شد بلکه به انزوا کشیده شد و ظهور کرونا هم این بی تحرکی را تشدید کرد. با مواردی که عنوان شد شهرداریها با حمایت شوراهای شهر و همچنین شورای عالی استانها می‌بایست توجه خاصی به این نیاز واقعی داشته باشند و حتی ورزش کارکنان شهرداریهای سراسر کشور را به نوعی اجباری کنند، امروزه بی تحرکی پدیده شوم اثبات شده‌ای می‌باشد که در این دو سال و با زندگی در کنار کرونا، آفسردهی هم به آن اضافه شده است.

در ابرشهری مانند تهران اینکه برای فلان مسابقه انفرادی کارکنان، از حدود صدهزار پرسنل، چیزی حدود ۵۰ نفر شرکت کنند، زنگ خطری است که همین امروز هم برای درمانش زمان از دست رفته و مثلا در شهرداری تهران می‌بایست ورزش کارکنان زیر مجموعه و یکی از معاونتهای سازمان ورزش باشد و همین مسئله در سایر شهرداریهای سراسر کشور هم صادق می‌باشد. در خاتمه جمله معروف ((هزینه کرد در ورزش، سرمایه گذاری است)) اگر سرلوحه نه تنها شهرداریها بلکه تمام ارگانها و نهادهای ورزشخانه‌ها و .. قرار گیرد، آینده جامعه سلامت محور را تا حدود بسیاری تضمین کرده ایم و اگر غیر از این باشد، نه تنها به جامعه امروز بلکه به نسل‌های آینده هم خیانت شده است.

اخبار کوتاه

صنعت نفت در آستانه انصراف از جام حذفی



به گزارش ایسنا، در حالی که دو تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد و صنعت نفت آبادان باید از ساعت ۱۴ روز دوشنبه در مرحله یک هشتم‌نهایی جام حذفی برابر هم قرار بگیرند، بازیکنان صنعت نفت حاضر به پرواز به لرستان نشدند و این تیم در آستانه انصراف از جام حذفی فوتبال ایران قرار دارد.

این اتفاق در حالی رخ داده که شاگردان علیرضا منصوریان، به دلیل اعتراض به ۷ ماه حقوق نگرفتن‌شان در این تیم این تصمیم را گرفتند و پس از هفته‌ها صحبت کردن در این مورد، تصمیم قاطع گرفتند. صبح روز(یک‌شنبه) دو تن از اعضای هیات ریسه باشگاه صنعت نفت آبادان به هتل محل اسکان این تیم رفتند تا با بازیکنان صحبت کنند و وعده‌ای دیگر برای دریافت مطالبات‌شان بدهند اما این بار بازیکنان صنعت نفت زیر بار این موضوع نرفتند و حاضر به سفر به خرم‌آباد نشدند.

در حالی که صنعت نفت آبادان برای پرواز ساعت ۱۲ دیرروز تهران به خرم‌آباد، بلیت داشتند اما حاضر به سفر نشدند.



مهدی طارمی بعد از مهاجم تیم بنفیکا به عنوان دومین مهاجم برتر نیم‌فصل اول لیگ برترال انتخاب شد. نیم‌فصل دوم رقابت‌های لیگ برترال آغاز شد و این اتفاق در شرایطی رخ داده که تیم پورتو با ۲۷ امتیاز صدرنشین است و تیم اسپورتینگ لیسبون با سه امتیاز فاصله رتبه دوم را به خود اختصاص داده است. رسانه «گل پوینت» در گزارشی به معرفی سسه بازیکن برتر هر پست در نیم‌فصل اول پرداخت که نام مهدی طارمی هم در آن دیده می‌شود. مهاجم ایرانی تیم پورتو در نیم‌فصل نخست ۹ گل زد و ۶ پاس گل داد و از این رسانه پرتغالی نمره ۶٫۲۸ در دریافت کرد. جلوتر از طارمی داروین نونز، مهاجم بنفیکا است که موفق شده ۱۴ گل به ثمر برساند و ۲ پاس گل نیز برای هم‌تیمی‌هایش ارسال کند. او از سایت گل پوینت نمره ۷٫۱۸ را گرفته است.

در این ترکیب لوئیز دیاز، ستاره تیم پورتو با نمره ۷٫۶۵ بهترین نمره را به خود اختصاص داده و به نوعی بهترین بازیکن نیم‌فصل اول بوده است. پیه، ژواو ماریو، ماتئوس اوربسه، ویتینیا و اوتاوویو دیگر بازیکنان تیم پورتو در این ترکیب هستند.

نیم‌فصل نخست لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی به اتمام رسید که استقلال بهترین عملکرد را از نظر آماری بر جای گذاشت. به گزارش ایرنا نیم‌فصل نخست رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران بعد از برگزاری ۱۲۰ بازی (یک دیدار برگزار نشد و در مجموع چهار مسابقه نتیجه‌اش با آرای انضباطی مشخص شد) به پایان رسید و در نهایت تیم فوتبال استقلال تهران موفق شد با ۳۵ امتیاز در صدر جدول بایستد و پدیده مشهد با چهار امتیاز در قعر جدولی جای بگیرد.

استقلال با فرهاد مجیدی تنها تیم بدون شکست بود که کمترین گل خورده، بیشترین گل زده و بیشترین برد را به خود اختصاص داد و با سه امتیاز فاصله نسبت به نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده خود یعنی پرسپولیس بعد از ۱۰ سال به قهرمانی نیم‌فصل رسید.

سرخپوشان تهرانی با پیچی گل‌محمدی در گل سوم پایانی لیگ به امتیازهای ارزشمندی رسیدند و با ۲۳ امتیاز عنوان دومی‌را به خود اختصاص دادند. سپاهان نیز با ۲۹ امتیاز رتبه سوم را به خود اختصاص داد. تیم محرم بیشتر از کل فصل پیش شکست خورده و فاصله‌اش با صدر به ۶ امتیاز رسیده است با این وجود آنها در کنار سرخابی‌های پایتخت مثلث قهرمانی را تشکیل می‌دهند.

آلومینیوم اراک به اتفاق مس رفسنجان مانند لیگ بیستم و این بار کمی بیشتر نمایش درخشانی را از خود به جای گذاشتند و در دهه‌های چهارم و پنجم جای گرفتند. آلومینیوم خط دفاعی قدرتمندی دارد و مس در فاز تهاجمی‌جزو بهترین‌ها به حساب می‌آید. در کنار این ۲ تیم باید سه پیکان تهران هم

سرمربی سپاهان می‌گوید فشار روی تیم‌های بزرگ طبیعی است اما جدول رده‌بندی نشان می‌دهد من چه کاره هستم و چه عملکردی داشته‌ام.

به گزارش ایسنا، محرم نویدکیا ظهر یک‌شنبه در نشست خبری پیش از دیدار تیمش در جام حذفی مقابل آلومینیوم اراک اظهار کرد: ابتدا وظیفه‌ام است از مسئولان اراک تشکر کنم که شرایط را برای حضورمان در این شهر

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: به زعم بسیاری از کارشناسان فوتبال کشور یکی از بهترین کادراهای فنی را در حال حاضر تیم پرسپولیس دارد و هیچ گونه تغییراتی در کادر فنی باشگاه نخواهیم داشت.

به گزارش خبرگزاری مهر، رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اظهار داشت: تشکر می‌کنم از دکتر سجادی به خاطر اعتمادی که به بنده و اعضای هیأت مدیره داشتمند. امیدوارم که با همدلی و همراهی همه اعضای هیأت مدیره آنچه که شایسته این باشگاه و هوادارانش است انجام دهیم.

وی در ادامه افزود: از آقای صدری و سمعی که پیش از بنده زحمات زیادی را برای باشگاه پرسپولیس کشیدند تشکر می‌کنم. ما در حال حاضر وارث حجم زیادی از بدهی‌ها از ادوار گذشته در باشگاه پرسپولیس هستیم که باید با همدلی همه مجموعه باشگاه و هواداران این تیم

اشاره کنیم که با مجتبی حسینی توانست نتایج خوبی بگیرد.

رتبه هفتم، و هشتم نصیب تیم‌هایی شد که توقع می‌رفت عملکرد بهتری داشته باشند. فولاد با عبدالله ویسی خوب شروع نکرد و جواد نکونام خیلی زود به سمت سرمربیگری سرخپوشان منصوب شد و اتفاقا توانست آنها را در جدول کمی‌بالا بکشد اما در هفته‌های پایانی نتایج پرنوسان اهوازی‌ها آنها را در میانه جدول نگه داشت. گل‌گهر اما شرایط متفاوتی داشت و کسرت هفت امتیاز از تیمس امیر قلعهنویی به دلیل رای کمیته انضباطی باعث شد تا آنها به جای ۲۸ امتیاز، ۲۱ امتیاز داشته باشند. نباید فراموش کرد که تیم سیرجانی در هفته‌های اخیر هم نتایجش پر افت و خیزی داشت. نیمه دوم جدول را با ۲ تیمی‌آغاز می‌کنیم که پس از سپهری کردن هفته‌های دشوار ابتدایی و میانی حالا اوضاع به سلامانی پیدا کرده‌اند. نساجی با ساکت الهامی ۲۰ امتیازی شده و در رده نهم جای گرفته است و صنعت نفت با هدایت علیرضا منصوریان به جایگاه دهم صعود کرد. فاصله تیم آبدانی تا رتبه چهارم تنها پنج امتیاز است. ذوب‌آهن را از پایین باید دیگر تیم میانه جدولی ببینیم که با این جدول جدا شده و با هدایت مهدی تاراتر ۱۸ امتیازی است.

چهار تیم هوادار، تراکتور، فجرسپاسی و نفت مسجدسلیمان رتبه‌های دوازدهم تا پانزدهم را مال خود کرده‌اند. هوادار با رضا عنایتی هفته به هفته پخته‌تر و بهتر شد و اگر باخست هفته پایانی نیم‌فصل را در نظر بگیریم شرایط استاندارد و قابل قبولی دارند. تراکتور اما بدترین عملکرد را بین تیم‌های شناخته شده

داشته است. آنها بعد از اخراج فیروز کریمی‌به سراغ زونیمیر سولودو رفتند اما حواشی بیرون زمین و کمبود مهره باعث شده تا این سرمربی کروات هم نتواند تغییر ملموسی را به وجود بیاورد. فاصله تراکتور تا منطقه ناام جدول فقط ۲ امتیاز است.

فجرسپاسی با اصغر کلاتری کارش را خوب آغاز نکرد. رفته رفته اما شرایط بد شد و فجر حالا با ۱۲ امتیاز رده چهاردهم ایستاده است. نفت مسجدسلیمان هم نتوانسته عملکرد قابل دفاعی داشته باشد. تیم فراز کمالوند که در سه چهار هفته هواداران شهر اولین‌ها را امیدوار کرده بود حالا هفته‌هاست در آرزوی برد قرار دارد و خود کمالوند هم استعفا کرده و در شهر خبری از او نیست.

نهایتا تیم شانزدهم جدول که گویی در لیگی دیگر به سر می‌برد. پدیده مشهد با دشت تمام فاکتورهای منفی هنوز بردی نداشته و با چهار امتیاز قمرنشین است. آنها با منطقه امن جدول امتیاز امتیاز فاصله دارند و اگر اوضاع عجیب مدیریتی این باشگاه حل و فصل نشاد باید منتظر سقوطش باشیم. سقوطی که پایانی خواهد بود بر حضور تیم‌های استان خراسان در بالاترین سطح فوتبال کشورمان.

نیم‌فصل نخست لیگ بر تر زیر ذره‌بین؛ استقلال در قامت یک قهرمان

در ادامه به آمارها و ترین‌های نیم‌فصل نخست اشاره خواهیم کرد:
بیشترین امتیاز: استقلال ۳۵ امتیاز
کمترین امتیاز: چهار امتیاز
بیشترین برد: استقلال ۱۰ برد
کمترین برد: پدیده مشهد صفر برد
بیشترین تساوی: آلومینیوم اراک ۹ تساوی

دوشنبه ۱۲م آبان ۱۴۰۰- ۱۴ جمادی‌الثانی ۱۴۴۳- ۱۷ ژوئیه ۲۰۲۲- نسل بیست‌ونهم- شماره ۵۶۳۱

نیم‌فصل نخست لیگ برتر زیر ذره‌بین؛ استقلال در قامت یک قهرمان



کمترین تساوی: سپاهان ۲ تساوی
بیشترین باخت: پدیده ۱۱ شکست
کمترین باخت: استقلال صفر شکست
بیشترین گل زده: استقلال ۲۴ گل
کمترین گل زده: پدیده مشهد چهار گل
بیشترین گل خورده: پدیده مشهد ۲۳ گل
کمترین گل خورده: استقلال پنج گل
بهترین تفاضل گل: استقلال ۱۹+
بدترین تفاضل گل: پدیده ۱۹-
بهترین گلزن: گادوین منشا (مس)
رفسنجان هشت گل
بهترین پاس گل‌دهنده: مهدی ترابی (پرسپولیس) پنج پاس گل

گل‌های زده شده: ۲۰۹ گل در ۱۲۰ بازی (با در نظر گرفتن آرای انضباطی) و ۲۰۴ در ۱۱۹ بازی (بدون در نظر گرفتن گل‌های بازی‌های انضباطی)

میانگین گل‌های زده شده: ۱٫۷۴ (بدون گل‌های انضباطی ۱٫۷۱)

پرگل‌ترین بازی: گل‌گهر ۱-۴ تراکتور مس

رفسنجان ۲-۳ تراکتور/ استقلال ۳-۲ مس

رفسنجان

برنترکارترین نتیجه: یک بر صفر (۳۱ بار)

مقتدرانه‌ترین برد: گل‌گهر ۱-۴ تراکتور

تعداد تغییر سرمربی: تراکتور، پدیده(۲)، فولاد، مس رفسنجان

نوید کیا: جدول لیگ نشان می‌دهد من چه کاره هستم

اگر قرار باشد این فشارها را تحمل کنیم، نباید مسئولیت تیمی‌مثل سپاهان را قبول کنیم یا اگر بازیکنان این فشار را تحمل نکنند، اصلا نباید با سپاهان قرارداد ببندند. اعضای سپاهان باید این فشار را تحمل کنند و ممکن است هر نوع فشاری وجود داشته باشد و این یک مساله طبیعی است. یک بار مربی بایرن مونیخ در گفت‌وگویی عنوان کرد بهترین دوستش جدول رده بندی است.

نویدکیا اضافه کرد: جدول رده بندی نشان می‌دهد من چه کاره هستم و اگر تیم شرایط خوبی نداشته باشد، هر کسسی به خودش اجازه می‌دهد هسر چیزی که می‌خواهد بگوید. اگر بالا باشم کسی به خودش اجازه نهد فشار بیاورد. این‌ها طبیعی است اما با این وجود ما یکی از مدعیان اصلی قهرمانی هستیم.

دست آوردن و این طبیعی است اما جام حذفی خطرناک

است و اگر شکست بخورید، نمی‌توانید جبران کنید. سرمربی سپاهان اضافه کرد: به همین دلیل همه تیم‌ها در جام حذفی شانس یکسان دارند و تیم‌های پایین تر می‌ی‌ی‌ند شانس‌شان را امتحان کنند. تیم‌هایی که در سطح‌های پایین تر هستند، فشرده دفاع می‌کنند و بازی را به وقت اضافه و ضربات پنالتی می‌کنانند و از این شانس استفاده می‌کنند.

جام حذفی پیچیده است و تمرکز بالایی می‌خواهد. باید در جام حذفی به همه حق داد و احترام گذاشت و ما هم دوست داریم از شانس‌مان امتحان کنیم و به مراحل بالاتر صعود کنیم.

او درباره فشاری که روی تیمش در هفته‌های اخیر بوده است گفت: فشار روی تیم‌های بزرگ طبیعی است.

فراهم کردند و امیدوارم بتوانیم جبران کنیم. ما در جام حذفی باید به میدان برویم و شوخی بردار نیست. هر تیمی که شانس اش را از دست دهد، راه بازگشتی وجود ندارد. بازی قبلی ما با آلومینیوم جذاب نبود و با وجود باد و چمن سفت ورزشگاه کیفیت خوبی ندیدیم. در هر صورت باید بهتر بازی می‌کردیم که امیدوارم فردا این کار را انجام دهیم.

او ادامه داد: بازی بسیار حساسی است که هر دو تیم می‌دانند اگر این بازی را از دست دهند، یک جام را از دست داده‌اند. همه تلاشی می‌کنند تا از این بازی سربلند بیرون بیایند و ما هم همینطور تمرکزمان را می‌گذاریم تا بتوانیم بازی خوبی را انجام دهیم. تیم‌هایی که خوششان را برای لیگ برتر آماده کردند، دوست دارند جام حذفی را هم به

رضا درویش:وارث حجم زیادی از بدهی‌ها هستیم

فنی باشگاه نخواهیم داشت. کادر فنی پرسپولیس نه تنها

در ایران برکن در آسیا نیز شاخص است.

درویش اظهار داشت: در راستای برطرف کردن

مشکلات باشگاه از نظر و همفکری پیشکسوتان نیز قطعاً استفاده خواهیم کرد. این باشگاه متعلق به همه

پرسپولیسی‌ها است و ما در باشگاه وظیفه داریم که در خدمت همه پیشکسوتان و هواداران باشیم.

وی ادامه داد: اقداماتی را در نظر داریم که برای باشگاه انجام دهیم. در وهله اول با توجه به شروع نیم فصل دوم باید درخواست‌ها و کمبودهای کادر فنی را مرتفع کنیم و اینکه تیم قوی‌تر شود و بتواند به امید خدا برای ششمین بار متوالی قهرمانی لیگ را به دست آورد. در مرحله بعدی باید با اهالی فن و حقوق‌دانان مجرب و ارگان‌های مربوطه جلساتی را برگزار کنیم که در خصوص برطرف کردن مشکلات پیش آمده برای باشگاه راه حلی پیدا شود.

مردمی مشکلات را حل کنیم. پیگیری در خصوص حذف پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا فعلاً اصلی‌ترین کاری است که آن را دنبال می‌کنیم و هدف ما این است که بتوانیم این مشکل را حل شود و شاهد حضور پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا باشیم.

وی خاطر‌نشان کرد: در باشگاه پرسپولیس از هرگونه کمی و همفکری برای حل مشکلات تیم استقبال می‌کنیم. تمام دغدغه ما امع از اعضای هیأت مدیره، کادر فنی و بازیکنان این است که مشکلات پیش آمده برای باشگاه پرسپولیس را مرتفع و دل هواداران را شاد کنیم و نشاط اجتماعی را به جامعه برگردانیم.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در خصوص عملکرد کادر فنی این تیم نیز گفت: به زعم بسیاری از کارشناسان فوتبال کشور یکی از بهترین کادره‌های فنی را در حال حاضر تیم پرسپولیس دارد و هیچ گونه تغییراتی در کادر

دو رئیس فدراسیون دیگر هم حکم گرفتند

وزارت ورزش در مورد ساعی شفاف‌سازی کند

رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو را ابلاغ کرد.
مجمع انتخاباتی فدراسیون تکواندو در حالی ۱۵ دی ماه به ریاست بنیامین شکوفه‌ر، معاون پارلمانی وزارت ورزش و جوانان برگزار شد که در پایان‌های ساعی با رای اعضای مجمع به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد و با گذشت ۱۱ روز از برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون تکواندو کماکان حکم‌های ساعی از سوی وزیر ورزش و جوانان ابلاغ نشده است.

فدراسیون کبدمی انتخاب شد و ۲۰ دی ماه سجادی، وزیر ورزش و جوانان حکم وی را به عنوان رئیس فدراسیون کبدمی ابلاغ کرد.

به ترتیب ۱۸ و ۲۰ دی‌ماه سال جاری بود که انتخابات فدراسیون بوکس و انتخابات فدراسیون فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو برگزار شد و امروز ۲۶ دی ماه حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان در احکامی جداگانه حکم ریاست حسین ثوری به عنوان رئیس فدراسیون بوکس و حکم ریاست محسن رضوانی به عنوان رئیس فدراسیون تکواندو نیستاد.

انجام می‌داد که بعد از انقلاب نیز مدیریت آنجا را برعهده گرفت. یزدانی خرم سابقه طولانی در مدیریت ورزش کشور داشت و از سال ۶۸ تا ۸۵ ریاست فدراسیون والیبال را برعهده گرفت و توانست در دوره مدیریتی ۱۷ ساله خود تحول زیادی را در این رشته به وجود بیاورد و بعد از آن لقب معمار والیبال را به خود اختصاص داد. والیبال در زمان یزدانی خرم با برگزاری لیگ‌های منظم، آمدن مربیان خارجی برای تیم ملی جوانان و نوجوانان و گرفتن بودجه و تجهیزات برای فدراسیون خیرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، محمدرضا یزدانی خرم که سالها ریاست فدراسیون‌های کشتی و والیبال را برعهده داشت، بامداد دیروز به دلیل بیماری عروقی در منزل خود در ساعه ۷۵ درگذشت.

او در سال ۱۳۳۵ در تهران و محله توپخانه به دنیا آمد. خودش می‌گوید از ابتدا به ورزش علاقه داشت و رشته‌های کشتی، دوچرخه‌سواری و ژیمناستیک را در باشگاه دخانات

افشاریان: دستمزد داوران را هر ۱۰ هفته پرداخت می‌کنیم

فدراسیون سرمایه دارد اما فعلا پول ندارد

قالب دو ۱۰ هفته پرداخت شود.

رئیس کمیته داوران فدراسیون در خصوص زمان

برگزاری تست آمادگی جسمانی داوران در فصل گفت: تست‌های داوران هم احتمالا از سوم تا بیست و سوم بهمن ماه برگزار خواهد شد.ضمن آنکه کلاس آموزشی نیز برای

قالب دو ۱۰ هفته پرداخت شود.



مدیرعامل باشگاه پرسپولیس افزود: قصد دیگر ما این است که کارگروه اقتصادی با استفاده از افراد توانمند حوزه اقتصاد تشکیل دهیم که بتوانیم مشکلات مالی تیم را برطرف کنیم.

عنوان معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان معرفی شد، در حاشیه مجمع انتخاباتی

فدراسیون شنا، در پاسخ به سوالی درباره احتمال لغو نتیجه انتخابات فدراسیون تکواندو، گفت:«هنوز تصمیمی گرفته نشده است و اطلاعاتی ندارم».

امروز اما با صدور و ابلاغ احکام ریاست فدراسیون‌های بوکس و شنا، شائبه‌ها در مورد ریاست ساعی بر فدراسیون تکواندو بیش از پیش قوت گرفت و باید منتظر ماند و دید در نهایت این فدراسیون چه زمانی از سوی وزیر ورزش و جوانان به عنوان رئیس مجمع، تعیین تکلیف شده و از بلاتکلیفی خارج می‌شود.

محمدرضا یزدانی خرم درگذشت

خداحافظی با مدیری که روزهای بزرگ والیبال را رقم زد

خیانت به ورزش است. یزدانی خرم همیشه تاکید زیادی برای بهادادن به ورزش هم داشت و در تمام مصاحبه‌های خود این نکته را گوشزد می‌کرد: «ما در مقابل دیگر کشورها به ورزش خیلی کم‌اهمیت می‌دهیم و بودجه‌مان در مورد ورزش ناچیز است. یکی از ابزارهای ما، گفتند بله و گفتند برو قبول کن. می‌گیرد، ورزش است. شما ببینید بیمارستان‌ها می بیشتر است یا ورزشگاه‌های ما؟ ورزش اول دنیا ژیمناستیک، دوم دوومیدانی و سوم شنا است اما ما در این سه رشته در دنیا کجا قرار داریم؟ باید به ورزش اول دوم و سوم دنیا بپردازیم. باید در مدارس باید ژیمناستیک کار شود. ورزش قهرمانی قله است و همگانی اطراف آن. اگر در ورزش قهرمانی موفق شویم، در همگانی هم موفق بودهایم. این مدیر موفقه ورزش کشور در سال‌های آخر عمر خود بیشتر به مطالعه و دادن مشورت به گروه‌های ورزشی مشغول بود و با کمیته ملی المپیک نیز برای انتشار خاطراتش همکاری می‌کرد.

و عزیزی خادم صعود تیم ملی در ۷ بهمن ماه به جام جهانی است. مطمئنا می‌شود در روز کارمان را تمام کنیم و خیالمان از بابا صعود راحت باشد.

وی در خصوص اینکه وزیر ورزش پیگیر پرداخت پاداش‌های بازیکنان تیم ملی به جام جهانی شده است گفت:مطمئنا اتفاق‌های خوبی در راه است. فدراسیون فوتبال مطالبه زیادی دارد، در واقع ما سرمایه زیادی در فیفا داریم اما فعلا به آنها دسترسی نداریم و به همین خاطر بی پول هستیم.